niRo SECRETARIA DE Bt2,GOVERNO PREFEITURADE
caso Ene ITAQUAQUECETUBA

RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR PORNOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 20 de agosto de 2024.

Ofício nº 698/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

Ret.: Indicação4623/2024 o Gas) qSA
RECEBI EMOM) fg bh

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar os procedimentos adotados referente a Indicação nº 4623/2024 de

autoria do Nobre Vereador Sidney Galvão dos Santos.

Gostariade informar que já firmamoscontrato nº 24/2.024 para atender

essa demanda nos equipamentos públicos. Atualmente, estamosna fase de instalação, e o

referido contrato abrange todos os locais de atendimento à população.

Entretanto, reconhecemos a importância das praças e áreas de lazer

como espaços de convivência e entretenimento para os cidadãos. Por isso,

comprometemo-nosa realizar um estudo detalhado para avaliar a viabilidade de estender

o acesso internet (Wi-Fi) nesses locais, proporcionando mais comodidadee conectividade

aos nossos munícipes.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

LUCIANO MARTINÁLIMA

ra Departamento de

  CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
AuxiliafjAdministrativo

Exmo. Senhor PoohPraaja
DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094